关于做好组织研究生参加研究生学术节

暨“世界读书日”专题讲座活动工作的通知

各相关学院：

联合国教科文组织于1995年11月15日作出决议，将每年的4月23日定为“世界图书和版权日”（World book and Copyright Day，也译为“世界读书日”）。2008年4月23日是第12个“世界读书日”，主题是“知识因传播而美丽”。为了丰富我校研究生的校园文化生活，提高研究生科研能力，使广大师生能够更好地使用Springer 数字资源，我校科技处、研究生院和图书馆将在“世界读书日”联合举办专题讲座活动。现就有关事项通知如下：

一、主讲人

吴嫣乐(SPRINGER北京代表处)

二、讲座内容

如何产出高质量的论文——SpringerLink 平台使用以及投稿指南
三、讲座时间、地点

讲座时间: 4月23日（星期三）下午2:30-4:00

讲座地点: 研究生院学术报告厅（117室）
四、各相关学院组织参加讲座的指定人数

机电工程学院 35人     环境科学与工程学院 25人    建筑工程学院  20人

信息工程学院 45人     材料科学与工程学院  15人   理学院        45人

生命科学学院 50人     医学院    30人

其他学院的学生可自愿参加。

五、其它
德国施普林格(Springer-Verlag)是世界上著名的科技出版集团，通过SpringerLink系统提供1200多种学术期刊的在线服务，内容涉及24个学科，是科研人员的重要信息源。
本次专题讲座也是我校首届研究生学术活动节的一部分，请各学院认真组织本院研究生（含博士、硕士研究生）积极参加本次讲座活动。

特此通知

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究生院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2008年4月16日